Supplier

Produkt - splitt varmepumpe

Outdoor unit

singelsplitt inverter

Indoor unit SHORAIEDGE Black & White
Funksjon
Kjoling. v
Oppvarming - ennomsnittig v
Oppvarming - Varmere: N
Oppvarming - Kaldere v
Capacity control variabel
kjoling
Kapasitet
Oppgitt kapasitet for kjgledrift, ved innetemperatur 27 (19) °C og utetemeperatur Tj
Tj=35°C Pdc
Tj=30°C Pdc
Ti=esC Pdc
Tj=20°C Pdc
Oppvarming (gjennomsnittsklima)
Kapasitet
Oppgitt kapasitet for
Tj=7°C Pdh
Tj=2°C Pdh
T=7°C Pdh
2°C Pdh
Tjbivalent temperatur Pdh
Tidriftsbegrensning Pdh
Bivalent temperature
Laveste utetemperatur for drift
Heating (Colder climate)
Kapasitet
o Heating/C: d temperatureTj
Tj=7°C Pdh
Tj=2°C Pdh
Ti=7c Pdh
Pdh
Tibivalent temperatur Pdh
Tidriftsbegrensning edh
Ti=-15°C Pdh
Bivalent temperature
Laveste utetemperatur for drift
Elektrisitet
Eleciric power input in power modes other than "on mode”
Avsltt Poff
Standbymodus Psb
Termostat avslatt modus Pto
crankease heater mode Pok
Kuldemedium
Type
Vekt
Globalt oppvarmingspotensial Gwe
Lydeffekt - db(A)
Keling
RAS-35J2AVSG-ND1 60
RAS-35G3KVSGB-ND 56

Dimensjoner

RAS-35J2AVSG-ND1

RAS-35G3KVSGB-ND

Dimensjonerende effekt
joling
Oppvarming/giennomsnittsklima

Oppvarming/kaldere Kima

350
258
166
130
i
318
194
125
106
360
270
10
25
318 kw
194 kw
125 kw
106 kw
432 KW
270 kw
432 W
Thiv
Tol
0001 kw
0001 kw
0037 kw
0000 kW
R32

oppvarming

6

8
Hoyde
550mm
293mm

TosHIBA
RAS-35J2AVSG-ND1
RAS-35GIKVSGE-ND
Arsvarmefaktor eller SCOP
Paesigne 35 W oiing SeER
Pdesignn 36w Oppvarmingfgiennomsnittskima scopey
Paesignn 53w Oppvarmingalderekima scop©
Effektivitet
opsitt a9)°c Ul
Tj=35°C EERd
Ti=30°C £erd
Tie25C eera
Tj=20°C EERd
Effektivitetstapsfaktor ved kjaling cde
Effektivitet
ppgitt r T
T=7°C copd 305
Ti=2°C cord £
Tie7eC cora
T=2°C copd
Tibivalent temperatur copd
Tjdriftsbegrensning COPd
Effektivitetstapsfaktor ved oppvarming cah
Effektivitet
o fpe for Heating/Colder cimate atindoor 0°C and outdoor emperature T,
Tj=7°C copd
Ti=2°C cord
. cord
cord
Tibivalent temperatur cord
Tidiftsbegrensning cord
Tje15°C cord
x
X °C
Sesonggjennomsnitigtirt elektrisk energi
aling ace 68 kwha
Oppvarming/giennomsnittsklima QHE/A 988 kwhia
Oppvarming/varmere klima QHE/B X kwh/a
Opprarmingkaldere kima averC 2855 kwhva
076 kg
675 kgCOzq
Nominell luftstrem - m3/h
Koling opparming
RAS-35J2AVSG-ND1 1980 1980
RAS-35GIKVSGB-ND 738 840
Bredde Dybde Vekt
780 mm 290 mm 38kg
800mm 226mm g

=

Asver

Harmonisert standard

EN14511:2007, EN12102



Kalkulasjonsmetode

Kontakt for mer informasjon
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Importardistributor i EU:
Toshiba Carrier Europe SAS
Route de Thi

01120 Montiuel

France



